75 II da Lei 14.133/21 e IN SEGES/ME Nº 67, DE 8 DE JULHO DE 2021. 

9- ESTIMATIVA DE PREÇO   

Com base na pesquisa feita através contratações similares feitas pela Administração Pública, 
em execução ou concluídas no período de 1 (um) ano, a contratação terá uma estimativa de 
R$ 34.997,60 (Trinta e Quatro Mil, Novecentos e Noventa e Sete Reais e Sessenta Centavos).  

10- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASS.SOCIAL 
0100 - Fundo Municipal de Ass.Social- 08.244.0001.7006 – MANUTENÇÃO DOS BENEFÍCIOS 
EVENTUAIS- 3390.32.00.00- MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO